

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی
نشانی دفتر تیریز: خیابان امام خمینی(ره) - کلاتر کوجه - کوجه ششم
پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۳۳۳۵۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۵۲۷۷۹ (۰۴۱)
تلفکس: ۳۳۳۵۲۷۵۱ (۰۴۱)
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر
روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶
تلفن: ۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱)
چاپ: چاپ سپز

چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۳ / ۲۱ رجب ۱۴۴۶ هـ. ق / 22 January 2025 / شماره ۶۹۲۵ / سال بیست و هفتم

جزییات برگزاری جام باشگاه‌های جهان از زبان رئیس سازمان لیگ کشتی

رئیس سازمان لیگ کشتی از برگزاری جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان در اوایل اسفندماه جاری در تهران خبر داد.

حمید یاری رئیس سازمان لیگ کشتی در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره شرایط برگزاری جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان گفت: برگزاری این مسابقات هنوز به صورت کامل قطعی نشده است؛ ما در حال انجام دادن کلیات کار هستیم اما تا دو سه روز دیگر برگزاری این رقابت‌ها قطعی خواهد شد. نهایتاً ما تا پنج‌شنبه هفته جاری تکلیف نهایی را مشخص می‌کنیم چون دیگر وقتی نداریم و باید زودتر دعوت‌نامه‌ها را برای کشورهایی که قصد شرکت در این مسابقه را دارند ارسال کنیم.

وی گفت: برگزاری این مسابقه به لحاظ فنی اهمیت زیادی برای ما دارد؛ به همین خاطر برخی شروط و اسپانسرها گذاشتیم. این مسابقات برای ما اهمیت زیادی دارد، اگر قرار باشد این رقابت‌ها را برگزار کنیم آن وقت تیم ملی دوم به مسابقات رنکینگ‌دار آلبانی اعزام نمی‌شود. بنابراین ما باید ظرفیت این مسابقات را بالا ببریم و از نظر فنی کیفیت قابل قبولی داشته باشد. رئیس سازمان لیگ کشتی اظهارداشت: اگر شرایط برای برگزاری این مسابقات مهیا باشد، این رقابت‌ها هفته اول اسفندماه پیش از ماه مبارک رمضان برگزار خواهد شد. ملاحظاتی که برای اسپانسرها در نظر گرفتیم بیشتر فنی و به صورت کیفی است. تمام هدف ما این است که مسابقات جام باشگاه‌های جهان نسبت به سال‌های گذشته کیفیت بهتری داشته باشد. ما هدفمان این است که از همه ظرفیت‌های ملی‌پوشان استفاده کنیم و آن‌ها را در اختیار داشته باشیم.

یاری تأکید کرد: ضمن اینکه برخی ملاحظات هم کادر فنی دارد و اسپانسرها هم محدودیت‌هایی در جذب قهرمانان دارند. ما در حال حل و فصل این مسائل هستیم و باید تا یکی دو روز دیگر تکلیف را مشخص کنیم. این مسابقات با حضور تیم‌های خارجی برگزار می‌شود و برای ما خیلی مهم است که کیفیت آن به لحاظ فنی قابل قبول باشد.

رئیس سازمان لیگ کشتی گفت: دو تیم قهرمان و نایب قهرمان لیگ (سایپا و بانک شهر) به همراه شش تیم خارجی در این مسابقات حضور خواهند داشت. برای دو تیم داخلی دعوت نامه ارسال کردیم اما آن‌ها هنوز خبر قطعی را به ما ندادند.

شوک یک میلیارد یورویی رئال به عربستان

باشگاه رئال مادرید شرطی غیرممکن برای عربستان در جذب مرد سال فیفا گذاشت.
خبرگزاری فارس؛ شرط یک میلیارد یورویی رئال برای فروش وینسیوس، این گزارش امروز(سه شنبه) شبکه CHTV اسپانیا از شرط سنگین رئال برای الهال عربستان است.
شرطی که رئال برای عربستان گذاشته تقریبا ۵ برابر بیشتر از قیمت گرانترین انتقال تاریخ فوتبال یعنی انتقال نیمار به پاریس است.

عربستانی ها از تابستان گذشته به دنبال وسوسه کردن وینسیوس برای انتقال به الهال بودند. وینسیوس با نمایش خیره کننده با رئال مرد سال فیفا شد.

رسانه اسپانیایی می نویسد که این شرط سنگین رئال شوک بزرگی را به باشگاه الهال وارد کرده است.

براساس گزارش شبکه مادریدی، ارزش وینسیوس در بهترین حالت ۲۰۰ میلیون یورو است اما رئال پولی بیشتر از ۵ برابر ارزش این فوتبالیست از سعودی ها خواست.

دو ایرانی در جمع نامزدهای بهترین ووشوکاران سال ۲۰۲۴

دو نماینده ووشو ایران در فهرست نامزدهای بهترین ووشوکاران سال ۲۰۲۴ قرار گرفتند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون ووشو، طبق اعلام رسمی فدراسیون جهانی ووشو پس از بررسی اطلاعات نامزدهای بهترین ووشوکاران سال توسط کمیته ورزشکاران IWUF دو نماینده از کشورمان در فهرست نهایی مرحله رأی گیری آنلاین مردمی قرار گرفتند. در همین راستا زهرا کیانی و امیر حسام محمدی به ترتیب در بهش بهترین تالوکار و سانداکار قرار گرفتند.

در خیر فدراسیون جهانی ووشو در این باره آماده است‌ما خوشحالیم که فینالیست‌ها و رای گیری عمومی برای ورزشکاران سال ۲۰۲۴ IWUF را اعلام کنیم. پس از بررسی اولیه دقیق و تأیید کمیته ورزشکاران، در مجموع ۳۳ نامزد از ۱۵ کشور و منطقه در پنج قاره برای ورود به مرحله رأی گیری آنلاین برای جوایز سالانه ورزشکاران ۲۰۲۴ IWUF انتخاب شده اند. این ورزشکاران استثنایی بهترین‌های ما را نشان می‌دهند. ورزش، نشان دادن فداکاری، مهارت و اخلاق ورزشی.

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی
نشانی دفتر تیریز: خیابان امام خمینی(ره) - کلاتر کوجه - کوجه ششم
پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۳۳۳۵۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۵۲۷۷۹ (۰۴۱)
تلفکس: ۳۳۳۵۲۷۵۱ (۰۴۱)
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com



ریزش مدعیان جانشینی نصیرشلال؛ بهداد بی‌رقیب شد

انتخاب دارنده مدال طلای بازی‌های المپیک ۲۰۰۰ سیدنی به عنوان سرمربی تیم ملی پاراوزنه‌برداری حل معادله جانشینی نواب نصیرشلال را آسان‌تر کرد. روز گذشته فدراسیون جانبازان و توان‌یابان در خبری اعلام کرد که حسین توکلی دارنده مدال طلای المپیک سیدنی در سمت مربیگری تیم ملی پاراوزنه‌برداری ابقا شده و تا بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۶ لس‌آنجلس در این سمت فعالیت خواهد کرد. توکلی با انتخاب تیم ملی پاراوزنه‌برداری، عملاً شانس جانشینی نواب نصیرشلال را از دست داد تا کمیته فنی فدراسیون وزنه‌برداری کار راحت‌تری برای معرفی سرمربی جدید داشته باشد. حسین توکلی، بهداد سلیمی و کوروش باقری از



را در کارنامه دارد. سلیمی و انوشیروانی در بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن، مدال طلا و نقره را کسب کردند. در المپیک ۲۰۱۶ ریو انوشیروانی در قامت مربی سلیمی را کوچ کرد اما نتوانستند نتیجه‌ای لازم را با او در برزیل کسب کند. انوشیروانی بعد از انتخاب به عنوان سرپرست فدراسیون، بهداد را به عنوان نایب رئیس خود انتخاب کرد.

آخرین حکم انوشیروانی برای سلیمی نظارت بر تیم جوانان بود. سلیمی بعد از استعفا ی پانزوان عملاً به عنوان جانشین وی انتخاب شد.

البته در کنار سلیمی می‌توان از نام‌های دیگری مانند سعید محمدپور و حسین رضازاده به عنوان سرمربی احتمالی تیم ملی یاد کرد. سهراب مرادی دیگر قهرمان جهان و المپیک می‌تواند یکی دیگر از گزینه‌ها باشد اما او تجربه کافی در زمینه مربیگری ندارد. مرادی تیرماه سال ۱۴۰۲ رسماً از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. محمدپور نیز یکی از گزینه‌های فدراسیون برای هدایت تیم ملی وزنه‌برداری جوانان و نوجوانان است.

برخی باور دارند که حضور سلیمی در راس تیم ملی می‌تواند زمان مناسبی برای تجدید نظر کیانوش رستمی از تصمیم خود برای تغییر تابعیت باشد. کیانوش از سال‌ها پیش در اردوها همراه سلیمی بوده و حتی در مسابقات باشگاهی به عنوان شاگرد وی حضور داشته است. اینکه رستمی از تصمیم خود کوتاه خواهد آمد یا نه اتفاقی است که این قهرمان المپیک می‌تواند در تعامل با بهداد سلیمی درباره آن فکر کند. رستمی تا پایان اردیبهشت سال ۱۴۰۴ نمی‌تواند برای کشوری غیر از ایران وزنه بزند.

نرس بزرگ ملی برای فوتبال جوانان ایران؛ باشگاه ها زیر قولشان می‌زنند!



قبل از اعزام به چین در اختیار داشته باشند. نشان می‌دهد از ۲۹ بازیکن دعوت شده به اردوی تیم جوانان که از دوم بهمن ماه در مرکز ملی فوتبال برگزار می‌شود نزدیک به ۸ بازیکن با مخالفت جدی باشگاه‌های خود روبرو شده اند تا دلهره عبدی و نگرانی او بابت نداشتن این بازیکنان به اوج خود برسد. این در حالی است که تیم فوتبال جوانان ایران قرار است پنجم بهمن ماه راهی دبی امارات شده و اردوی یک هفته‌ای را در این شهر برگزار کند و سپس به چین برود. حال باید دید

فیلترهای کادر فنی برای انتخاب بهترین فرنگی کار

مربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان گفت: کشتی‌گیران برای رسیدن به دوبنده ملی باید از فیلترهایی که کادر فنی تعیین کرده رد شوند. مهدی علیباری در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، در خصوص تمرینات آماده‌سازی کشتی‌گیران جهت اعزام به چند رویداد بین‌المللی، عنوان کرد: بچه‌ها تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته‌اند. اوایل بهمن جوانان و امیدها در جام نیکلای پتروف شرکت می‌کنند، اواسط بهمن‌ماه هم نفرات برتر قهرمانی کشور به کرواسی اعزام می‌شوند تا تیم برای مسابقات قهرمانی آسیا مشخص شود. وی درباره اینکه تعداد نفرات اعزامی به کرواسی در برخی از اوزان بیشتر است، دلیل آن چیست؟

«آگهی فراخوان مزایده» نوبت دوم

جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۷/۴۶ مترمربع در خیابان نصرت شهرستان ارومیه- روبروی جمعیت هلال احمر به شماره مزایده ۰۰۰۰۰۰۵۵۵۰۳۰۰۲۰ در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند .

تاریخ انتشار در سامانه	۱۴۰۳/۱/۳۰
مهلت زمانی بازدید از ملک مورد مزایده (از ۸ صبح لغایت ۱۴)	۱۴۰۳/۱/۰۷ تا ۱۴۰۳/۱/۰۷
مهلت دریافت اسناد مزایده	۱۴۰۳/۱/۰۷
مهلت زمانی ثبت پیشنهاد در سامانه	۱۴۰۳/۱/۱۷ تا ۱۴۰۳/۱/۱۷
زمان بازگشایی سامانه	۱۴۰۳/۱/۱۸

✳️آدرس دستگاه مزایده گزار : جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی – ارومیه – بلوار شهید باهنر – شماره تماس ۰۴۴۳۳۸۵۷۲۳۷

مواظمه اخلاقی روزنامه نگاران روزنامه امین در سایت روزنامه



ذکر روز چهارشنبه

«یا حَیُّ یا قَیُّوْمُ» ای زنده و ای پاینده

- ارتحال فقیه نامدار شیعه "شیخ الفقهاء شیخ جعفر کاشف الغطا" (۱۲۳۸ ق)
- مرگ "ویکتوریا" ملکه معروف انگلستان (۱۹۰۱م)
- وقوع حادثه یکشنبه خونین مسکو و آغاز انقلاب مارکسیستی شوروی (۱۹۰۵م)
- تورور مبارز فلسطینی "ابوحسن سلامه" توسط عوامل صهیونیستی (۱۹۷۹م)
- در آذربایجان در اثر نزول برف سنگین ارتباط سه هزار روستا قطع شد(۱۳۵۰ش)

آیا استفاده از وام کالا در رهن خانه یا تهیه مسکن جایز است؟
به طور کلی در تسهیلات بانکی – غیر از وام قرض الحسنه – پول در ملکیت بانک است و مشتری از طرف بانک وکیل است آن را در محل معین شده در قرارداد مصرف کند، بنابراین، صرف آن در محل دیگر، تصرف غاصبانه و شرعا غیر مجاز و موجب ضمان است.

امام صادق علیه السلام
شَكَوْتُ إِلَى أَبِي عَبْدِاللهِ (ع) مَا أَتَى مِنَ الْأَوْجَاعِ وَالْأَلَمِ، فَقَالَ لِي: تَقَدَّرَ وَتَقَشَّ، وَلَا تَأْكُلْ مِنْهُمَا شَيْئًا؛ فَإِنَّ فِيهِ شَأْنًا آتِئًا، أَمَا سَمِعْتَ اللَّهَ عَزَّ وَ جَلَّ يَقُولُ: «لَوْهَيْمَ رَزَقْنَاهُ فِيهَا بَكْرَةً وَ عِشْيًا»
به امام صادق (ع) از دردها و سوء هاضم‌های که داشتم شکایت کردم. به من فرمود: «صبرانه و شام بخور و ما بین آن، چیزی نخور؛ زیرا آن کار به بدن صدمه می‌زند. آیا نشنیده‌ای که خداوند عز و جل می‌فرماید: «و روزی‌شان، صبح و شام، در آن جا آماده‌است،؟»

داستان کوتاه

پسر و مشکلاتش

سعیده پیرایش

مثل یک بچه حرف گوش کن بلند شد و آرام آمد و کنارم نشست. بسته را به طرفش گرفتم و خودم هم چند تایی برداشتم. وقتی آنها را در دهانم می گذاشتم گفتم: من خوراکی هامو با کسی قسمت نمی کنم. اینم به دلیل که دیگه خودتو نکش! گریه کرد. گفتم: تو هنوز هم برای خدا مهمی که منو فرستاده که بهت بفک بدم. خدا رو ناراحت نکن. بقیه مشکلاتم بسپر به خودش، همه چی درست میشه. گفتم: تو چه میدونی مشکل من چیه اصلا؟ گفتم: خدا که میدونه. نمیدونه؟ بهت زده نگاهم کرد. بسته بفک را دشتش دادم و بلند شدم. او دیگر خودش را نمی کشت. خیالم نیکمت بشینیم بخوریم.

صعود پینگ‌پنگ‌بازان ایرانی در جدیدترین رنکینگ جهانی



بناوان ایرانی دارد. مهشید اشتری با دو پله صعود به رده ۲۷۰ رسیده و شیم‌ا صفایی نیز با سه پله صعود، رده ۳۹۵ را به خود اختصاص داده است. الینا رحیمی دیگر پینگ پنگ باز بانوی کشورمان با سقوطی ۲۲ پله ای در مکان ۳۳۳ دنیا جای گرفته است.

ماجرای پیچیده پرسپولیس و ژوانو؛

بحث ۶۴ میلیارد وسط است!



پرسپولیس علاقه‌ای به ادامه همکاری با لوکاس ژوانو ندارد اما این مهاجم تمام مبلغ قرارداد خود را می‌خواهد. همین مسأله به مشکلی بزرگ برای قطع همکاری طرفین تبدیل شده فارس.

در آخرین روزهای نقل و انتقالات تابستانی لیگ ایران، باشگاه پرسپولیس با لوکاس ژوانو به توافق رسید و این مهاجم را به خدمت گرفت. مهاجمی با سابقه‌بازی در سوپرلیگ چین، چمپیونشیپ انگلیس و همچنین باشگاه‌هایی در حوزه خلیج فارس. در ابتدا تصور بر این بود که ژوانو بتواند خیلی زود در ترکیب پرسپولیس جا بیفتد و مشکل گلزنی این تیم را حل کند. اتفاقی که هرگز رخ نداد و ژوانو نتوانست انتظارا را بر آورده کند. او در نیم‌فصل اول لیگ بیست و چهارم نتوانست گلی برای پرسپولیس به ثمر برساند. تنها موفقیت او، ثبت یک گل در جام حذفی مقابل مس‌سولگون بود. حالا و در نقل و انتقالات زمستانی، باشگاه پرسپولیس علاقه‌ای به ادامه همکاری با ژوانو ندارد. این مهاجم که اهل آنگولا است، در لیست مازاد قرار دارد اما با توجه به قراردادی که